 공통사양(QTG50/ QTG60/ QTG70)
ㆍ모듈 결합 구조의 LED 점등/점멸형 시그널 타워램프
ㆍ특수 유색 산광 렌즈를 채택하여 먼 거리에서도 시인성이 우수
ㆍ외경 50mm/ 60mm/ 70mm의 다양한 모델 중에서 설치 환경에 가장 적합한 모델 선정 가능
ㆍ렌즈간 LOCK 타입의 체결 구조를 채택하여 별도의 공구 없이 단별 색상 변경 및 모듈
   추가 가능
ㆍQTGA형은 커버 일체형 렌즈를 적용하여 맵시 있고 심플한 분위기 연출
ㆍPole 취부형은 사용 환경에 적합한 다양한 구조의 취부대 선택 가능

6554
QTG60L - 3 - 110/220 - RAG - LW18
[형번] [단수] [전압] [색상] [취부대]
| | | | |
ㆍQTG60L
ㆍQTG60L-BZ
ㆍQTG60LF
ㆍQTG60LF-BZ
ㆍQTGA60L
ㆍQTGA60L-BZ
ㆍQTGA60LF
ㆍQTGA60LF-BZ
ㆍ1-1단
ㆍ2-2단
ㆍ3-3단
ㆍ4-4단
ㆍ5-5단
ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
ㆍ110/220
   -AC110V~220V
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
● W-백
ㆍ무지정
   -표준형
ㆍ지정
   -LB18  -LW18
   -QZ18  -SZ18
   -QL18  -SL18
   -QLA18
외경 60mm LED 점등/ 점멸형 타워램프QTG60L
※취부대 상세 치수는 Page34~39를 참조하십시오.
표준형 LB18 LW18 QZ18 SZ18 QL18 SL18 QLA18
Steel Steel PC PC Al PC Al PC
QTG60ML : DC
QTG60MLF : DC
QTG60ML-BZ : DC
QTG60ML : AC
QTG60MLF-BZ : DC
QTG60MLF : AC
QTG60ML-BZ : AC
QTG60MLF-BZ : AC
QTG60L : DC
QTG60LF : DC
QTG60L-BZ : DC
QTG60L : AC
QTG60LF-BZ : DC
QTG60LF : AC
QTG60L-BZ : AC
QTG60LF-BZ : AC
Ø60
Ø60
Ø60
13
.5
13
.5
13
.5
50
L1
12
12
.5
50
85 12
3
L2